MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:06:05

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 10:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:47.034 +16.190 10:19:37.589
(315) MEMOLI ALFREDO 9 1:30.844 10:21:08.433
1 10:07:43.034
2 1:31.008 +4.523 10:09:14.042 (312) BORREDON ACHILLE
3 1:28.996 +2.511 10:10:43.038 1 10:07:52.733
4 1:27.842 +1.357 10:12:10.880 2 1:35.225 +3.651 10:09:27.958
5 1:41.980 +15.495 10:13:52.860 3 1:33.655 +2.081 10:11:01.613
6 1:26.722 +0.237 10:15:19.582 4 1:32.671 +1.097 10:12:34.284
7 1:34.375 +7.890 10:16:53.957 5 1:32.740 +1.166 10:14:07.024
8 1:26.485 10:18:20.442 6 4:38.511 +3:06.937 10:18:45.535
9 1:47.024 +20.539 10:20:07.466 7 1:37.766 +6.192 10:20:23.301
10 1:26.885 +0.400 10:21:34.351 8 1:31.574 10:21:54.875
(23) CERVELLONE MATTIA (232) ESPOSITO SALVATORE
1 10:07:41.152 1 10:08:02.481
2 2:53.893 +1:27.342 10:10:35.045 2 1:46.642 +15.038 10:09:49.123
3 1:28.110 +1.559 10:12:03.155 3 1:42.985 +11.381 10:11:32.108
4 1:42.221 +15.670 10:13:45.376 4 1:32.119 +0.515 10:13:04.227
5 1:27.010 +0.459 10:15:12.386 5 1:32.399 +0.795 10:14:36.626
6 2:03.167 +36.616 10:17:15.553 6 1:31.604 10:16:08.230
7 1:26.551 10:18:42.104 7 1:31.927 +0.323 10:17:40.157
8 1:52.027 +25.476 10:20:34.131 8 1:39.047 +7.443 10:19:19.204
9 1:26.578 +0.027 10:22:00.709 9 1:38.818 +7.214 10:20:58.022
(734) GALDI ADOLFO (123) STREFEZZA MIRKO
1 10:07:48.342 1 10:08:06.534
2 1:33.333 +6.681 10:09:21.675 2 1:38.292 +6.039 10:09:44.826
3 1:33.506 +6.854 10:10:55.181 3 1:46.943 +14.690 10:11:31.769
4 1:32.293 +5.641 10:12:27.474 4 2:20.063 +47.810 10:13:51.832
5 1:28.075 +1.423 10:13:55.549 5 1:43.423 +11.170 10:15:35.255
6 1:36.011 +9.359 10:15:31.560 6 1:32.253 10:17:07.508
7 1:27.047 +0.395 10:16:58.607 7 1:32.969 +0.716 10:18:40.477
8 1:38.417 +11.765 10:18:37.024 8 1:33.158 +0.905 10:20:13.635
9 1:26.652 10:20:03.676 9 2:01.614 +29.361 10:22:15.249
10 1:41.273 +14.621 10:21:44.949
(737) TORCHIA DAVIDE
(4) DI BARI DANIELE 1 10:07:57.326
1 10:08:00.799 2 1:35.169 +2.522 10:09:32.495
2 1:35.382 +8.258 10:09:36.181 3 1:33.084 +0.437 10:11:05.579
3 1:31.802 +4.678 10:11:07.983 4 1:32.647 10:12:38.226
4 1:30.446 +3.322 10:12:38.429 5 1:44.068 +11.421 10:14:22.294
5 1:56.032 +28.908 10:14:34.461 6 1:42.265 +9.618 10:16:04.559
6 2:04.219 +37.095 10:16:38.680 7 1:59.282 +26.635 10:18:03.841
7 1:27.124 10:18:05.804 8 1:44.924 +12.277 10:19:48.765
8 1:48.135 +21.011 10:19:53.939 9 2:05.710 +33.063 10:21:54.475
9 1:58.629 +31.505 10:21:52.568
(5) BOCCIA LUIGI
(35) DE ROSA RAFFAELE 1 10:08:04.763
1 10-08.03.766 2 1:38.972 +1.091 10:09:43.735
2 1:33.079 +4.621 10:09:36.845 3 1:42.034 +4.153 10:11:25.769
3 2:08.487 +40.029 10:11:45.332 4 1:37.881 10:13:03.650
4 1:30.501 +2.043 10:13:15.833 5 1:39.201 +1.320 10:14:42.851
5 1:29.986 +1.528 10:14:45.819 6 1:40.081 +2.200 10:16:22.932
6 1:31.589 +3.131 10:16:17.408 7 1:37.919 +0.038 10:18:00.851
7 1:51.617 +23.159 10:18:09.025 8 1:40.880 +2.999 10:19:41.731
8 1:47.419 +18.961 10:19:56.444 9 1:41.793 +3.912 10:21:23.524
9 1:28.458 10:21:24.902
(8) CELENTANO RAFFAELE
1 10:07:47.954
2 1:38.376 +7.532 10:09:26.330
3 1:51.405 +20.561 10:11:17.735
4 1:36.008 +5.164 10:12:53.743
5 1:33.837 +2.993 10:14:27.580
6 1:35.626 +4.782 10:16:03.206
7 1:47.349 +16.505 10:17:50.555
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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